
Autor: Dominik Landsman 
Čte: Zbyšek Pantůček 
Režie: Libor Hruška 
Hudba: Zdeněk Dočekal

Dobrodružná knížka plná humoru pro f Datum vydání: Březen 2018 
děti a jejich rodiče. Čeněk, obyčejný malý H 1 r п »др., / 7 u i ч min 
kluk, jede s rodiči k moři. Setká se tam 1X ^U
s kapitánem Adoratiem, lovcem odměn Nahrávka vznikla podle knihy

a zvláštních tvorů, který pluje ve své lodi LARÍŤÁK A KAPITÁN adorabl
„ j . i s n s v. v od Dominika Landsmana vydanépo čelem bedmimon, pohádkovém svete 

plném ostrovů. Je zrovna na stopě Lapuťáka, 
nejvzácnějšího tvora Sedmimoří. Kapitán 
vezme Čeňka s sebou, ale pravidelně se 

vracejí zpátky do našeho světa, aby rodiče 
nepojali podezření, kam se jim synek ztrácí.

Čeněk zjistí, že nejedno moudro, které 
pochytil od mírně potrhlých rodičů, se dá | t2klľSé„í
překvapivě dobře aplikovat ina problémy, 

se kterými se setká v dobrodružném 
Sedmimoří. Také se ukáže, že Lapuťák 

má jistou zázračnou vlastnost, kvůli které 
ho nahání polovina kouzelné říše, a Čeněk 
s kapitánem musí zabránit tomu, aby padl 

do špatných rukou.

5y4Uo1 bdiU4/

nakladatelstvím Pikola v roce 2017 I 
Copyright © Dominik Landsman, 
2017 I Čte Zbyšek Pantůček I 
Režie Libor Hruška I Hudba Zdeněk 
Dočekal I Zvuk a střih Jan Bláha 
Natočeno ve studiu WARIETE 1 
Mastering Jan Bláha I Autor knižní 
obálky Peter Stankovič t Grafiku CD

Česká produkční, s.r.o. I Vydala 
Euromedia Group a.s., v březnu 2018.


